АНАЛИЗ ОБЪЕМОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Содержание органов местного самоуправления МО «Бахтемирский сельсовет» на 2015-2021гг .»

за 2018год

	№ 
п/п
	Наименование   
задачи, мероприятия
	Источник   
финансирования
	Объем финансирования,  руб.
	Исполнитель
мероприятия

	
	
	
	плановое
значение 
	фактическое
значение 
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	 руб.
-/+
	%
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Задача   1. Повышение качества  решения вопросов местного значения 

	1 
	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	КБК 40001020100070010121, 129
	539400
	518732
	20668
	3,8
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	
	Другие общегосударственные вопросы
	КБК 40001130100070020121,129,242,244,830,850
	2490927
	2352813,60
	138113,40
	5,5
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	
	Пенсионное обеспечение
	КБК 

40010010100070040312
	115170
	115170
	0
	0
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	
	Межбюджетные трансферты в КСП
	КБК 40001060100070030540
	11766,00
	11766,00
	0,00
	0,00
	Администрация мо «Бахтемирский сельсовет»

	Итого по Программе     
	
	3157263
	2998481,60
	158781,40
	5,03
	

	в том числе:           
	
	
	
	
	
	

	федеральный бюджет (ФБ)
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	областной бюджет (ОБ)  
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	Районный бюджет (РБ)
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	

	местный бюджет (МБ)    
	
	3157263
	2998481,60
	158781,40
	5,03
	

	привлеченные средства  
	0
	0
	0
	0
	0
	


ОЦЕНКА ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Содержание органов местного самоуправления МО «Бахтемирский сельсовет» на 2015-2021гг .»

за 2018год
	№
п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Плановый
объем финанси-рования 

( руб.)
	Факти-
ческий 

объем финанси-

рования 

( руб.)
	Показа-
тели, характе-

ризующие достиже-

ние цели
	Единица измерения
	Базовое значение показателя 
(на начало реализации Программы)
	Планируемое значение показателя на 2018
	Достигнутое значение показателя за 2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Повышение качества  решения вопросов местного значения
	3157263
	2998481,60
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Экономия бюджетных средств
	Руб.
	1599200
	3157263
	-1558063


